İslam düşünce tarihinde Farabi (ö. 339/950) ve İbn Sina (ö. 428/1037)

arasındaki dönem hâlâ birçok yönüyle aydınlatılmayı beklemektedir. Bu

dönemin önemli ve kendisi hakkında bilgimizin sınırlı olduğu filozofların-

dan biri de Amiri’dir (ö. 381/992). Hem Türkiye’de hem Batıda Amiri üzeri-

ne yapılan çalışmaların henüz başlangıç düzeyinde olduğu söylenebilir. Bu

noktada Kaya’nın Tanrı ve âlem arasındaki ilişkiyi, Amiri’ye aidiyeti hak-

kında çeşitli iddiaların bulunduğu bir eser olan el-Mecâlisü’s-Seb‘ beyne’ş-